GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 1195, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

DIVULGAR a relação dos membros titulares e suplentes

da Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos – Edital nº
277/2017:

Campus
Área de

Conhecimento

Comissões Examinadoras – Titulares e Suplentes

Titular Suplente

Alegrete
Engenharia de

Estruturas

Prof. Dr. Telmo Egmar Camilo

Deifeld – UNIPAMPA

Prof. Dr. Jorge Daniel Riera -

UFRGS

Prof. Dr. Eduardo de Morais

Barreto Campello – USP

Prof. Dr. Ederli Marangon –

UNIPAMPA

Prof.ª Dr.ª Luciani Neves Lens –

UFSM

Alegrete
Sistemas

Paralelos e
Distribuídos

Prof. Dr. Claudio Schepke -

UNIPAMPA

Prof. Dr. Ewerson Luiz de

Souza Carvalho - UNIPAMPA

Prof. Dr. Dalvan Jair Griebler -

PUC/RS

Prof. Dr. João Vicente Ferreira

Lima – UFSM

Prof.ª Dr.ª Aline Vieira de Mello

– UNIPAMPA

Bagé

Conversão
Eletromecânica

de Energia,
Circuitos

Elétricos e
Eletricidade

Aplicada

Prof. Dr. Lucas Vizzotto

Bellinaso - UFSM-CS

Prof.ª Dr.ª Cristiane Cauduro

Gastaldini - UFSM-CS

Prof. Dr. Fábio Luis

Tomm - UNIPAMPA-CB

Prof. Dr. Gustavo

Dorneles Ferreira - UFRGS

Prof. Dr. Martín Cruz

Rodríguez Paz - UNIPAMPA-

CB

              Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                             Reitor